ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 4
антинаркотической комиссии в Батецком муниципальном районе

 5 декабря 2018 года
Начало заседания-11. 00

Место проведения-п. Батецкий, ул. Советская 39а, каб. 54

Присутствовали
	Иванов В.Н.
	-
	Глава Батецкого муниципального района, председатель   комиссии

	Самосват Ж.И.
	-
	 первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Самокиш К.Д.

Егорова Т.Ю.

Кузнецова Е.Н.

Горшкова С.В.

Касянчук О.Ю.

 Федорова Л.Б.
	-

-

-

-

-

-
	главный специалист по спорту и молодёжной политике комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии
председатель комитета финансов Администрации муниципального района

заместитель начальника Управления по работе с территориями Администрации муниципального района

председатель комитета социальной защиты населения Администрации  муниципального района

врач психиатр-нарколог ГОБУЗ «Батецкая ЦРБ»

председатель комитета образования            Администрации муниципального района

Приглашенные:
	1. Об организации работы, направленной на поддержку добровольческих, волонтерских формирований

Докл.:  Федорова Л.Б., председатель комитета образования Администрации муниципального района
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению
1.2. Комитету образования района:

1.2.1.Оказывать методическое сопровождение учреждениям образования и культуры по организации деятельности волонтерских объединений.
срок: постоянно

1.2.2. Предусмотреть на 2019 год проведение мероприятий, направленных на поддержку волонтерских объединений

Срок: до 30.12.2018
	2. Об итогах работы антинаркотической комиссии за 2018 год  и утверждении плана заседаний комиссии на 2019 год.

Докл.: Самокиш К.Д., главный специалист по спорту и молодёжной политике комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии
РЕШИЛИ:

2.1. Информацию принять к сведению
2.2. Признать работу антинаркотической комиссии по итогам 2018 года удовлетворительной.

2.3. Утвердить  план заседаний комиссии на 2019 год.
Председатель комиссии                       В.Н. Иванов